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Temat: Nabycie udziałów w spółkach zależnych 

Podstawa prawna art. 56 ust 1 pkt 1 Ustawy o ofercie 

 

Treść raportu:  

Emitent informuje, iż w dniu 12 października 2014 roku dokonał transakcji nabycia udziałów dwóch 

spółek z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Hamburgu (Niemcy). 

Emitent nabył 25.000 udziałów o wartości nominalnej 1 Euro za udział, w spółce pod firmą Global 

Cosmed Domal GmbH z siedzibą w Hamburgu, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym w Hamburgu 

(Amtsgericht) pod numerem HRB 132302, które stanowią 100% kapitału zakładowego spółki oraz 

dają 100% głosów na zgromadzeniu udziałowców spółki. Cena nabycia udziałów wyniosła 28.000 

Euro i jest płatna w ciągu pięciu dni roboczych od dnia zawarcia umowy na wskazany przez 

sprzedającego rachunek bankowy. 

Zarazem Emitent nabył 25.000 udziałów o wartości nominalnej 1 Euro za udział, w spółce pod firmą 

Domal Grundstücksgesellschaft mbH z siedzibą w Hamburgu, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym w 

Hamburgu (Amtsgericht) pod numerem HRB 133022, które stanowią 100% kapitału zakładowego 

spółki oraz dają 100% głosów na zgromadzeniu udziałowców spółki. Cena nabycia udziałów wyniosła 

28.000 Euro i jest płatna w ciągu pięciu dni roboczych od dnia zawarcia umowy na wskazany przez 

sprzedającego rachunek bankowy. 

W obu przypadkach sprzedającym jest spółka Global Cosmed International GmbH z siedzibą w 

Hamburgu. Spółka Global Cosmed International GmbH jest kontrolowana przez Andreasa 

Mielimonkę, Przewodniczącego Rady Nadzorczej Emitenta, który jest jedynym udziałowcem spółki i 

członkiem jej Zarządu. Odnośnie zapłaty ceny Emitent poddał się dobrowolnej egzekucji. 

Zarówno Global Cosmed Domal GmbH jak i Domal Grundstücksgesellschaft mbH nie prowadziły 

dotychczas działalności operacyjnej. Nabycie udziałów w ww. spółkach związane jest z prowadzonymi 

rozmowami w przedmiocie nabycia aktywów spółki domal wittol Wasch und Reinigungsmittel GmbH 

w upadłości z siedzibą w Stadtilm. 


